ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREGAO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU Nr.: 72/2020 - PR

CNPJ: 08.772.020/0001-92 Processo Administrativo: 343/2019

RUA PADRE ANCHIETA, 234 Processo de Licitagao: 343/2019

C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ Data do Processo: 06/10/2020
ANEXO IV Folha: 1

Condigoes de Pagto:
Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitagao:

Observagoes:

CONFORME CONDIGOES

CONFORME CONDIGOES
Conforme Condicées - -

Aquisicéo de equipamento médico hospitalar, mobiliario, informatica e odontolagico,
para atender as necessidades da Estratégia de Saldde da Familia Barra de S&o Jo&o.

Dotagdes:

Forneceremos os materiais e/ou servigos
solicitados nas condigdes e pregos espe-

cificados.

Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

| ltem | Quantidade |Unid|

Especificagéo

Prego Maximo

Marca Prego Unitario Preco Total

1

1,000

4,000

1,000

1,000

6,000

1,000

2,000

1,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Mesa de Escritério - Composigéo simples, material de confecgéo:
madeira/MDP/MDF/ similar, gavetas 03 - ABNT (310-02-0144)

Balde a Pedal - material confecgdo/capacidade: ago inox/80L - ANVISA.
(312-01-0455)

Cilindro de gases medicianis - Material confecgéo/capacidade: aluminio/de 31 até
30L, possui valvula, manémetro e fluxémetro com suporte de rodizio - ABNT.
(323-02-4070)

Lanterna clinica - Tipo Led - ABNT (323-02-3922)

Ar condicionado - capacidade 12.000 BTUS, Tipo SPLIT, Fungdo Quente e frio -
INMETRO. (309-01-0279)

Geladeira com capacidade de 342 litros. - INMETRO (309-01-0294)
Foco Refletor Ambulatorial, iluminagdo Led, Haste Flexivel.- ABNT (323-04-1927)

Escada com 02 degraus: Material de confecgéo: ago inoxidavel - ABNT
(308-01-0087)

300,00

600,00

90,00

80,00

2.500,00

1.600,00

750,00

300,00
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 72/2020 - PR

CNPJ: 08.772.020/0001-92 Processo Administrativo: 343/2019
RUA PADRE ANCHIETA, 234 Processo de Licitagao: 343/2019
C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ Data do Processo: 06/10/2020
ANEXO IV Folha: 2
| ltem | Quantidade | Unid | Especificagéo Prego Maximo Marca Prego Unitario Preco Total
9 2,000 UN Cadeira - Material de confecgdo: aco/ferro pintado, brago: possui, Rodizios: possui; 90,00
Regulagem de altura possui; assento/ encosto: estofado courvin ABNT.
(310-02-0148)
10 1,000 UN Mesa Ginecoldgica - Material de Confecgdo: madeira com gabinete, Gabinete com 2.200,00
portas e gavetas: Possui, posigdo do leito: mével - ANVISA. (310-04-0045)
Total: 23.650,00

Total por Extenso: (

Assinatura do Fornecedor: ...

Casimiro de Abreu, 6 de Outubro de 2020




